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Fabian Bengtsson till Svensk
Fastighetsförmedlings styrelse

Under 2015 slog Svensk Fastighetsförmedling rekord i både omsättning och
antal sålda bostäder. Kedjan förmedlade 32 500 bostäder till ett värde av
hela 65 miljarder kronor. Vid årets bolagsstämma beslutade ägarna, 150
franchisetagare, bland annat att utse Fabian Bengtsson till ny
styrelsemedlem.

Fabian Bengtsson, född 1972, har ett förflutet som VD för
hemelektronikkedjan SIBA och även som ordförande i NetOnNet AB. I dag är
Fabian Bengtsson aktiv ägare och ledamot i Waldir och NetOnNet Group
AB samt i börsnoterade Axfood AB.

– Svensk Fastighetsförmedling är redan i dag den mest lokala mäklarkedjan
och de kommande åren är vi fast beslutna att ta ytterligare andelar även på
storstadsmarknaderna. Det är en av anledningarna till att vi tar in Fabian
Bengtsson i styrelsen. Han har en gedigen bakgrund och kompetens som
kommer att bidra till att utveckla vårt arbete framöver. Med vår unika
ägarstruktur är vi både snabbfotade och välstrukturerade för att med hög
kvalité möta våra kunders högt ställda krav, i dag och i framtiden, säger
Håkan Hellström, styrelseordförande, Svensk Fastighetsförmedling.

Förutom omsättnings- och försäljningsrekord var franchisetagarnas köp av
kedjan från Swedbank en betydande händelse under 2015. Företaget är nu
helägt av cirka 150 franchisetagare.

– Det är hedrande att få chansen att vara med och utveckla Sveriges mest



lokala och mest serviceinriktade mäklarkedja. Svensk Fastighetsförmedling
har en mycket spännande tid framför sig just nu, säger Fabian Bengtsson,
styrelsemedlem, Svensk Fastighetsförmedling.

För ytterligare information, kontakta:
Kicki Erkers, PR- och internkommunikationsansvarig
Mail: kicki.erkers@svenskfast.seMobil: 072-570 56 18

Följ oss gärna på
www.svenskfast.sewww.mynewsdesk.comfacebook.com/svenskfast
twitter.com/#svenskfast
instagram@svenskfast

Svensk Fastighetsförmedling är den största rikstäckande och oberoende
mäklarkedjan. Det innebär att vi kan ta tillvara på våra kunders intressen helt
utan påverkan från till exempel banker eller försäkringsbolag. Vi är experter
på den lokala bostadsmarknaden med 230 bobutiker och 1 200 medarbetare
runtom i hela landet. Bobutikerna drivs av kedjans 200 delägare och flera år i
rad har företaget utsetts till en av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare.
Under 2015 slog Svensk Fastighetsförmedling rekord i både omsättning och
antal sålda bostäder när kedjan förmedlade 32 500 bostäder till ett värde av
65 miljarder kronor.
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